

BILANCIO

Consuntivo 2019
Preventivo 2020





CISL Abruzzo Molise U.S.I.

BILANCIO DI ESERCIZIO 2019 e PREVENTIVO 2020

COSTI			RICAVI		
DESCRIZIONE CONTO	CONSUNTIVO 2019	PREVENTIVO 2020	DESCRIZIONE CONTO	CONSUNTIVO 2019	PREVENTIVO 2020
ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO	26.384,30	29.000,00	QUOTE TESSERE ANNUALI CENTRALIZZATE	723.536,60	711.000,00
SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	274.716,92	298.000,00	QUOTE TESSERE ANNUALI DECENTRATE	498.095,36	490.000,00
SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	139.158,18	140.000,00	CONTRIBUZIONI DA PERSONE FISICHE	40.964,05	42.000,00
SALARI E STIPENDI	463.992,12	498.000,00	CONTRIBUZ. DA PERSONE GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI	161.977,46	170.000,00
ONERI SOCIALI	97.453,26	99.000,00	PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'	44.109,34	42.000,00
ACCANTONAMENTO TFR	40.638,95	42.000,00	PROVENTI DA PARTECIPAZIONI	47.107,80	-
AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	6.857,81	7.000,00	ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU CAPITALE CIRCOLANTE	15,19	100,00
AMMORTAMENTO FABBRICATI	84.158,26	85.000,00			
ONERI DIVERSI DI GESTIONE	179.165,68	163.900,00			
INTERESSI E ALTRI ONERI DIVERSI	32.520,22	33.000,00			
ONERI FINANZIARI DIVERSI VERSO CONTROLLATE	11.500,00	-			
ALTRI ONERI STRAORDINARI	67.678,70	5.000,00			
IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO	61.016,29	55.200,00			
TOTALE COSTI	1.485.240,69	1.455.100,00	TOTALE RICAVI	1.515.805,80	1.455.100,00
UTILE ESERCIZIO	30.565,11		PERDITA ESERCIZIO		
TOTALE A PAREGGIO	1.515.805,80	1.455.100,00	TOTALE A PAREGGIO	1.515.805,80	1.455.100,00



CISL Abruzzo Molise U.S.I.

STATO PATRIMONIALE 2019

ATTIVITA'		PASSIVITA'	
DESCRIZIONE CONTO	IMPORTO	DESCRIZIONE CONTO	IMPORTO
COSTI DI IMPIANTO, AMPLIAMENTO E PLURIENNALI	80.425,47	ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI	12.608,80
TERRENI E FABBRICATI	5.205.558,81	FONDO TFR DIPENDENTI	360.072,10
IMPIANTI DIVERSI	19.489,09	FONDI AMMOR.TO ALTRE IMMOBILIZ. NI IMMATERIALI	36.322,32
ATTREZZATURE PER UFFICIO	36.910,37	FONDI AMMOR.TO FABBRICATI	4.252.896,52
PARTECIPAZIONI IN CONTROLLATE	100.500,00	FONDI AMMOR.TO IMPIANTI E ATTREZZATURE TECNICHE	19.489,09
CREDITI VERSO CONTROLLATE	43.000,00	FONDI AMMOR.TO ATTREZZATURE PER UFFICIO	36.908,37
ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI	402.028,84	FONDI SVALUTAZIONI PARTECIPAZ. IN CONTROLLATE	100.500,00
CREDITI PER SERVIZI RESI E BENI CEDUTI	115.492,77	FONDI SVALUTAZIONE ALTRE PARTECIPAZIONI	258,23
CREDITI VERSO STRUTTURE SINDACALI	66.000,00	DEBITI VERSO BANCHE PER MUTUI PASSIVI	703.015,36
CREDITI PER TESSERE	184.463,97	DEBITI VERSO FORNITORI	19.978,10
ALTRI CREDITI	68.026,93	DEBITI VERSO FORNITORI PER FATTURE DA RICEVERE	21.410,19
CREDITI VERSO ERARIO	8.933,74	DEBITI VERSO CONTROLLATE	93.000,00
ALTRE PARTECIPAZIONI	258,23	DEBITI VERSO ERARIO	142.969,02
CREDITI VERSO BANCHE	430.881,55	DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	78.212,89
CASSA	3.449,93	DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI	1.068.996,79
RISCONTI ATTIVI	17.500,00	ALTRI DEBITI	282.154,09
DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	476.437,28		
TOTALE ATTIVITA'	7.259.356,98	TOTALE PASSIVITA'	7.228.791,87
DISAVANZO DI ESERCIZIO		AVANZO DI ESERCIZIO	30.565,11
TOTALE A PAREGGIO	7.259.356,98	TOTALE A PAREGGIO	7.259.356,98

TOTALE ATTIVITA'	6.782.919,70	TOTALE PASSIVITA'	7.228.791,87
DISAVANZO CONSOLIDATO	445.872,17		
TOTALE A PAREGGIO	7.228.791,87	TOTALE A PAREGGIO	7.228.791,87